В ГБУ РО «Городская детская поликлиника N°7»

Министерство здравоохранения Рязанской области

Главному врачу ГБУ РО «Городская детская поликлиника N°7»

Шарапиной Наталье Михайловне

390048, г. Рязань, ул. Новосёлов, 32А

от Алексеевой Натальи Владимировны,

06.03.1976 г.р., зарегистрированная и проживающая по адресу:

127576, г. Москва, Алтуфьевское ш., д. 89а, кв. 71

паспорт 4521 159485 выдан ГУ МВД России

по г. Москве 23.03.2021 г.

код подразделения 770-078

тел. +7 (916) 654-54-91

СНИЛС 061-734-071 42

Заявление

Уважаемая Наталья Михайловна!

В ноябре 1994 года моей дочери Алексеевой Ирине Алексеевне,

01.08.1994 г. р., в соответствии с приказом Минздрава РСФСР от 04.07.1991 N

117 О порядке выдачи медицинского заключения на детей - инвалидов в

возрасте до 16 лет; была назначена инвалидность на срок два года, в связи с

обнаруженным врождённым пороком сердца. 24 ноября 1996 г. была продлена

инвалидность ещё на один год.

После проведенной успешной операции на открытом сердце в центре

сердечно-сосудистой хирургии им. А.Н. Бакулева инвалидность была снята.

Документов подтверждающих наличие инвалидности не сохранилось, за

исключением записей в медицинской амбулаторной карте дочери.

Прошу предоставить сведения на моего ребенка, Алексееву Ирину

Алексеевну, 01.08.1994 г.р. о том, что с 11.1994 по 11.1997 г. она являлась

инвалидом.

На тот период я и дочь были зарегистрированы и проживали по адресу:

г. Рязань, ул. Зубковой, д. 14, кв. 24 и были прикреплены к детской

поликлинике 7.

Для предоставления по требованию.

"3" июня 2022 г.    ___________ Алексеева Н.В.